



Dąbrowa Górnicza, 26.02.2020 r.

Odpowiedzi na pytania do treści zapytania ofertowego przesłane do Zamawiającego w dniu 21.02.2020 r. oraz 24.02.2020 r.

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr **8/POWR/ZR21/2020** (Zaproszenie do składania ofert) upublicznione w Bazie Konkurencyjności dnia 06.02.2020 r.

Przedmiot zamówienia: Uruchomienie wirtualnego środowiska umożliwiającego konfigurowanie i zarządzanie laboratoriami szkoleniowymi w Akademii WSB

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy „Gwarancję ubezpieczeniową - suma gwarancyjna w wysokości kwoty brutto zaoferowanej przez Wykonawcę za realizację zamówienia”?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zabezpieczenie należytego wykonania umowy w postaci gwarancji ubezpieczeniowej.

W związku z powyższym, Zamawiający jednocześnie informuje, iż dokonał zmian w zapytaniu ofertowym nr 8/POWR/ZR21/2020 pkt VIII ZABEZPIECZENIE WYKONANIA UMOWY.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby infrastruktura wymagana na potrzeby projektu została zastąpiona przez użycie publicznej chmury obliczeniowej?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie informuję, iż Wykonawca oferując realizację zadania przy użyciu publicznej chmury obliczeniowej, winien zabezpieczyć finansowo pokrycie wszelkich kosztów związanych z uruchomieniem zasobów chmury publicznej do parametrów wymaganych w zapytaniu ofertowym przy założeniu 100% użycia tych zasobów przez 24h x 7 dni x 365 dni w roku przez cały okres trwania projektu.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego nr 8/POWR/ZR21/2020 pozostają bez zmian.